[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Бейнеускому району

			Утративший силу

Постановление акимата Бейнеуского района Мангистауской области от 19 февраля 2018 года № 33. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 26 февраля 2018 года № 3533. Утратило силу постановлением акимата Бейнеуского района Мангистауской области от 4 июля 2024 года № 159.

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Бейнеуского района Мангистауской области от 04.07.2024 № 159 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат  Бейнеуского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Бейнеускому району согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Бейнеуский районный отдел земельных отношений, архитектуры и градостроительства" (Ж.Темиров) обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан и в средствах массовой информации, размещение на интернет-ресурсе акимата района.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Бейнеуского района К.Абилшеева.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Б.Абилов

      "СОГЛАСОВАНО"

      Руководитель государственного

      учреждение "Бейнеуский районный

      отдел сельского хозяйства и

      ветеринарии"

      С.Кабиев

      "19" 02 2018 год

      Руководитель государственного

      учреждение "Бейнеуский районный

      отдел земельных отношений,

      архитектуры и градостроительства"

      Ж.Темиров

      "19" 02 2018 год

	Приложение к постановлению
акимата Бейнеуского района
от 19 февраля 2018 года № 33

 Схема пастбищеоборотов по Бейнеускому району на основании геоботанического обследования пастбищ

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
YCJIOBIHBIE OBO3HAUEHHA

A - 3CMIIH U1 BE/ICHHS
KPRCTLATICKIIX NOXTHCTS

I - 3eM TPOMBITIIRHHOCTH

[ - 3eMmv JIecHoro (omja

- Jevmi zamaca
——— - | parmimia ceTmbCKIT OKpyToB

VCJIOBHBIE 3HAKH

HACEJEHHBIE ITYHKTBI
@ - Paifommtii nenp Beitney

- JIpyTie HACSICHALIC IYHKTEL

TPAHHIIBL
—1—1—1 - peenyGmk CHI®
~ - oGumacteit
- paiioHOB
- eMIeTIOMb20BaHHi

1Y TH COOBIEHMS

———— - JKeSE3HLIE 10DOTH
- ABrozoporn

——="" - Hosesbic A0pork

THJPOI'PAGHA U [IOYBEHHDIH [TOKPOB

- Konomuwst
/Nl//w\\\\\n\\\I@u - Cophl, COOHYAKH
- % - OGpumir
o, -
SO ko
* . -Dmma

header_image_rId1.png
Arvo rnredig